2

[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Председатель Пермской городской Думы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 31-1
07.12.2021

О внесении изменений в Перечень информации о деятельности Пермской городской Думы, размещаемой на официальном сайте Пермской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, с указанием периодичности ее размещения и сроков ее обновления, утвержденный постановлением председателя Пермской городской Думы от 20.03.2017 № 7-1 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Пермской городской Думы»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень информации о деятельности Пермской городской Думы, размещаемой на официальном сайте Пермской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, с указанием периодичности ее размещения и сроков ее обновления, утвержденный постановлением председателя Пермской городской Думы от 20.03.2017 № 7-1 (в редакции постановлений председателя Пермской городской Думы от 14.03.2018 № 4-1, от 11.02.2020 № 1-1 от 27.10.2021 №22-1) «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Пермской городской Думы», изменения:
1.1 строки 1.4-1.7, 1.10, 1.12 раздела 1 признать утратившими силу;
1.2 в графе 5 строки 3.2 раздела 3 слова «, ОУ» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общественных отношений аппарата Пермской городской Думы.
[bookmark: _GoBack]							Д.В. Малютин

Верно.
Заместитель начальника
отдела делопроизводства
аппарата Пермской городской Думы                                                                                                       Н.А. Устинова
19.11.2020

image1.wmf

image10.wmf